Scheda del Corso di Studio - 09/01/2021

Denominazione = Tecniche di radiologia medica, per immagini e radioterapia (abilitante ala

del CdS professione sanitariadi Tecnico di radiologia medica)
Citta AVELLINO

Codicione 0630606204800005

Ateneo Universitadegli Studi della Campania"Luigi Vanvitelli"
Statale o non

Satale Statale

Tipodi Ateneo = Tradizionae

Area

geografica SUD EISOLE

Classe di

laurea L/SNT3

Interclasse -

Tipo Laurea Triennale

Erogazione Convenzionae

Duratanormale = 3 anni

_

Programmazione Nazionae Si Si Si
Programmazione Locale No No No No No
Nessuna Programmazione No No No No No

Nr. di altri CdS della stessa classe nell Ateneo 2 2 2 2 2

Nr. di altri CdS dellastessaclasse in atenei non telematici

nell'area geografica 53 46 50 46 | 46

Nr. di altri CdS della stessa classe in atenei non telematici in

Italia 177 175 177 176 178

Area
Geogr afica

Atenei
NON
Telematici

Indicatore Anno | CdS | Ateneo
non

telematici
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2016 11 13,7 14,1 14,8

2018 12 16,0 12,9 13,6
2019 10 21,0 121 13,3

Gruppo A - Indicatori Didattica (DM 987/2016, allegato E)

N ron taemati N ettt
. ia Ateneo = .
Indicatore Anno non telematici Telematici
-mmmm

2015 30 93,3% 35,3 54,3 65,0% 28,5 39,0 73,0% 315 41,1 76,7%
Percentuale d| gudenu |$r|tt| entro |adurata normale 2016 30 30 100,0% 40,3 59,3 68,0‘%) 27,6 37,2 74,3% 31,3 40,1 78,0%

col del CdS che abbiano acquisito aimeno 40 CFU nellas. 2017 = 27 27 | 1000% @ 327 52,7 | 620% 237 351 @ 674% 291 384 | 759%
2018 22 23 | 957% 317 510 621% 249 350 7L0% 287 381  754%
2015 8 10 | 800% 113 127 | 895% 98 134 | 731% 102 147 | 692%
_ _ 2016 11 11 | 1000% 97 | 137  707% 94 141 | 663% 101 148  680%
ico2 ngne;}t:glele ‘g'ogiea“ (L LM; LMCU) entroladurata 5517+ g 9 | 1000% 120 @ 150 @ 800% 100 142 | 706% 105 150  69,6%
2018 10 12 | 833% 100 160 625% 86 129 | 666% 97 136  708%
2019 9 10 | 900% 170 @ 210 @ 8L0% 80 121 | 662% 94 133  7L0%
2015 0 10 00% 03 220 15% 25 146 170% 40 153  263%
- 2016 1 10 100% 03 223  15% 16 135  116% 38 148  254%
ico3 Eg\cgf‘gf’g; j‘t’:gtg:'g TGRS (L, e 2017 0 00% 00 157 00% 23 140 162% 38 141  266%
2018 0 00% 03 | 207  16% 19 142  132% 42 150  280%
2019 0 7 00% 10 | 210  48% 21 156 @ 132% 42 153  27.6%
2015 141 43 33 | %3 420 23 486 266 @ 18 | 566 278 | 20
Repporto student regolaridocenti (professori atempo | 2016 | 125 47 27 | 1043 410 25 | 466 269 @ 17 | 541 273 | 20
iC05 indeterminato, ricercatori a tempo indeterminato, 2017 102 47 2,2 93,0 43,3 2,1 447 26,9 1,7 50,9 27,6 1,8
ricercatori di tipo aetipo b)* 2018 9 @ 48 20 | 890 420 21 | 436 268 @ 16 503 277 18
2019 104 45 23 | 870 417 21 | 463 289 @ 16 51,2 285 @ 18
2015 6  167% 33 | 87  385% 26 84 | 305% 50 101  498%
Percentuale di Laureati occupati a un anno dal Titolo 2016 1 10 10,0% 4,0 10,0 40,0% 31 10,0 30,6% 5,6 11,2 50,5%
iCo6 (L) - Laureati che dichiarano di svolgere unattivita 2017 2 9  22% 23 90 259% 33 101 324% 57 104  547%
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Iavorativac_; d_i formazi one retr! b_ui ta (es. dottorato con 2018 2 22,2% 37 9,3 39,3% 39 9,8 39,8% 6,1 10,7 56,6%
e, SRR IZZERIe TR AMELIEINE, 25 2019 5 556% @ 4,0 93  429% 47 90 518% 66 99  66,7%
2015 1 6 16,7% 3,0 8,7 34,6% 25 8,5 29,1% 49 10,3 47,2%
Percentuale di Laureati occupati aun anno dal Titolo
(L) - laureati che dichiarano di svolgere unattivita 2016 1 10 10,0% 3,7 10,0 36,7% 3,0 10,4 28,9% 56 11,7 47,6%
iC06BIS | lavorativa e regolamentata da un contratto, o di svolgere = 2017 2 9 22,2% 2,3 9,0 25,9% 29 10,4 28,1% 55 10,9 50,8%
attivita.di formazione retribuita (es. dottorato con borsa, |F50187™ 5 9 | 2% 37 93 | 393% 38 102  373% 62 112  549%
specializzazione in medicina, ecc.)
2019 5 9 55,6% 4,0 9,3 42,9% 45 9,2 49,3% 6,7 10,3 64,5%
2015 1 4 25,0% 30 7,7 39,1% 25 6,3 39,3% 49 8,7 56,2%
Percentuale di Laureati occupati aun anno dal Titolo 2016 1 5 20,0% 3,7 8,0 45,8% 3,0 6,2 48,4% 5,6 8,8 63,3%
g (L) Laureati non impegnati in formazione non retribuita 9 ® o
iCO6TER che dichiarano di svolgere unattivita lavorativae 2017 2 7 28,6% 23 6,0 38,9% 29 6,3 46,7% 55 8.3 66,6%
regolamentata da un contratto 2018 2 7 28,6% 37 6,3 57,9% 3.8 6,5 58,8% 6,2 84 73,3%
2019 5 7 71,4% 4,0 8,0 50,0% 45 6,7 67,6% 6,7 8,5 78,3%
2015 30,00 30,00 100,0% 14,0 140 100,000 83 8.3 100,0% 8,1 81 99,9%
Percentuale dei docenti di ruolo che appartengono a 2016 30,00 30,00 100,0% 14,0 14,0 100,0% 8,6 8,6 100,0% 8,0 8,0 99,8%
; settori scientifico-disciplinari (SSD) di base e o o o
iC08 caratterizzanti per corso di studio (L; LMCU: LM), di 2017 20,00 20,00 @ 100,0% 11,7 11,7 100,0% 6,9 6,9 100,0% 6,6 6,6 99,5%
cui sono docenti di riferimento 2018 25,00 25,00 @ 100,0% 12,3 12,3 100,00 6,8 6,8 100,0% 6,5 6,6 99,6%

2019 | 25,00 25,00 | 100,0% 11,7 11,7  100,0% 7,2 72 100,0% 6,7 6,8 99,7%

Gruppo B - Indicatori Internazionalizzazione (DM 987/2016, allegato E)

N ron taematit N ettt
. ia Ateneo e T
Indicatore AnNno non telematici Telematici
-mmmm

2015 1.627 0,0%o 10,0 23740  4,2%0 06 18619 0,3%0 08 20251 0,4%0

Percentuale di CFU conseguiti all'estero daglli studenti 2016 0 1.764  0,0%0 00 26330 00% 00 18088 00% 10 19958 05%0
iC10 regolari sul totale dei CFU conseguiti dagli studenti
entro la durata normale del Corso® 2017 0 1511  0,0% 00 23277 00% 03 1587 02% 09 18641 05%0
2018 O 1234  0,0% 00 22453 00% 15 16360 09% 22 18293 1,2%0
2015 0 8 0,0%o 0,0 11,3  00% 00 100 00% 00 104  1,5%c
Percentuale di laureati (L: LM: LMCU) entroladurata 2016 0 11 0,0%o 0,0 9,7 0,0% 00 9,4 00% 00 102  25%o
iCl1 normale del corso che hanno acquisito almeno 12 CFU 2017 0 9 0,0%0 0,0 12,0 0,0%0 0,0 10,2 1,9%o 0,0 10,6 2,9%o0
¢3
dlestero 2018 0 10 0,0%o 0,0 100 @ 00% 00 8,6 0,0% 00 99 | 4,2%
2019 0 9 0,0%o 0,0 170 | 00% 01 8,0 73% 01 94 | 7,7%
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2015 0 10 00% 00 220 00% 01 146 41% 02 153  151%
_ Percentuale di studenti iscritti al primo anno del corso 2016 0 10 00% 00 223  00% 00 135 15% 01 148  80%
IC12 ﬂ;ﬂiﬁé&i!?&’ﬁ&%ﬁiﬁ&m ;d'i‘ '\St/'lij?g ;T;em* 2017 0 00% 00 157 00% 01 140 69% 02 141  112%
2018 0 00% 00 207 00% 00 142 2% 02 150  139%o
2019 0 00% 00 210 00% 01 156 47% 04 153  233%

Gruppo E - Ulteriori Indicatori per lavalutazione della didattica (DM 987/2016, allegato E)

. ia Ateneo = .
Indicatore Anno non telematici Telematici
-m-m Num [ Den | Ind |

2015 50,3 60,0 83,8% 40,3 60,0 67,2% @ 42,3 60,0 70,5% 432 60,0 | 72,1%

| L
conseguire** 2017 52,0 60,0 @ 86,7% 425 600  70,9% @ 399 60,0 @ 664% 434 600 | 72,4%
2018 36,0 60,0 @ 60,0% 413 60,0  688% @ 40,7 60,0 @ 67.8% 428 600 | 71,4%
2015 8 8 100,0% @ 12,3 133  925% 7.4 8,6 856% 84 10,1  83,1%
| . X
stesso corso di studio** 2017 2 2 100,0% 8,3 9,3 89,3% = 6,7 8,3 802% 7,7 96  80,0%
2018 2 3 66,7% 11,0 127 88% 7,0 8,6 80,9% 8,0 99  80,4%
2015 8 8 100,0% @ 12,0 133  900% 69 8,6 80,7% 8,0 10,1 | 79,0%
_ Percentuale di studenti che proseguonoal Il annonello ' 2016 = 7 7 1000% @ 13,7 153 | 891% 65 80  813% 81 102  79,9%
iC15 stesso corso di studio avendo acquisito almeno 20 CFU
al | anno* 2017 2 2 100,0% 8,0 93 857% 59 83 71,0% @ 7,2 96 | 757%
2018 2 3 66,7% 11,0 12,7 | 868% 67 8,6 775% 75 99 | 758%
2015 8 8 100,0% = 12,0 133  900% 69 8,6 80,7% 8,0 101 79,0%
_ Percentuale di studenti che proseguono al Il annonello 2916 7 7 1000% 13,7 153  891% 65 80  815% 82 102  79,9%
iC15BIS  stesso corso di studio avendo acquisito ameno 1/3 dei
CFU previsti a | anno ** 2017 2 2 100,0% 8,0 93 857% 59 83 71,0% @ 7,2 96 | 757%
2018 2 3 66,7% 11,0 12,7 868% 67 8,6 775% 7,5 99 | 759%
2015 7 8 87,5% 7.3 133 | 550% 53 8,6 61,9% 6,6 101 | 650%
_ Percentuale di studenti che proseguono a Il annonello 2016 = 7 7 100,0% = 11,7 153  761% 50 80  628% 69 102  67,3%
iC16 stesso corso di studio avendo acquisito ameno 40 CFU
al | anno** 2017 2 2 100,0% 7,0 93 75,0% | 4,9 83 583% @ 6,1 96 | 638%
2018 2 3 66,7% 83 12,7 | 658% 50 8,6 57,7% 6,1 99 | 61,9%
2015 7 8 87,5% 7.3 133 550% 54 8,6 62,8% 6,6 101  653%
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iC16BIS Percentuale di studenti che proseguono a |l annonello 2016 7 7 100,0% 11,7 15,3 76,1% 50 8,0 63,0% 6,9 10,2 67,4%
stesso corso di studio avendo acquisito ameno 2/3 dei
CFU previsti a | anno ** 2017 2 2 100,0% 7,0 9,3 75,0% 49 8,3 58,3% 6,1 9,6 63,9%
2018 2 3 66,7% 8,3 12,7 65,8% 5,0 8,6 57,7% 6,1 9,9 61,9%
2015 2 3 66,7% 8,0 10,7 75,0% 7,0 9,3 75,1% 7,6 10,6 71,6%
_ Percentuale di immatricolati (L; LM; LMCU) ches 2016 4 4 1000% 57 77 739% 61 82  737% 74 101  725%
iC17 laureano entro un anno oltre la durata normale del corso
nello stesso corso di studio* * 2017 7 7 1000% 77 11,7  657% 7,0 94  749% 80 107  749%
2018 8 8 100,0% 9,7 13,3 725% @ 6,6 8,6 770% @74 101  73,5%
2015 8 10 80,0% 73 10,0 73,3% 16,8 254 65,9% 12,9 204 | 63,4%
2016 9 11 81,8% 7,0 10,0 70,0% 19,1 29,5 64,8% 14,1 219 | 64,6%
g Percentuale di laureati che si iscriverebbero di nuovo % 3 2
iC18 allo stesso corso di studio 2017 3 7 42,9% 6,3 11,0 57,6% 138 22,2 62,1% 14,1 21,7 | 65,0%
2018 10 12 83,3% 57 11,0 51,5% @ 6,9 11,2 61,8% 79 122  64,2%
2019 8 9 88,9% 14,0 18,3 76,4% = 82 12,3 66,4% 85 129  66,1%

2015 | 1.614 10548 153% 17113 3.138,7 545% 7434 17133 434% 7004 15657 44,7%

Percentuale ore di docenza erogata da docenti assunti a 2016 | 1.572 8560 & 184% 16580 3.2133 516% 7268 15915 457% 6616 14598 453%

iC19 tempo indeterminato sul totale delle ore di docenza 2017 | 1.786 6.801 @ 26,3% 15800 3.080,0 51,3% 7004 14378 487% 6469 14071 46,0%
erogata 2018 | 1.818 7.092 @ 25,6% @ 15400 2.802,7 549% 6698 13609 492% 6216 1.346,6 46,2%

2019 1758 6.408 27,4% 14300 3.166,7 452% 6813 13985 487% 6222 13857 44,9%

Indicatori di Approfondimento per la Sperimentazione - Percorso di studio eregolaritadellecarriere

_ cds M edia Ateneo MedlaAreaGeo_gr_aflca MedlaAtene_| I_\ION
Indicatore AnNno non telematici Telematici

-mmmm

2015 8  1000% 130 133  975% 81 86  937% 96 101  94,4%
o1 Percentuale di studenti che proseguono la carrierane 2016 7 7  1000% 150 153 @ 978% 7,6 80  951% 97 102  956%
sistema universitario a |1 anno** 2017 2 2 1000% 90 93  964% 7.9 83  942% 91 96  94,8%
2018 2 3 66,7% 120 127 947% 81 86  939% 94 99  950%
2015 4 4 1000% 43 77  565% 56 82  687% 69 101  67,8%

o Percentuale di immatricolati (L; LM: LMCU) che s 2016 7 7 1000% 67 11,7  571% 6,6 94  698% 75 107  69,8%
laureano, nel CdS, entro laduratanormale del corso** 2017 8 8  1000% 83 133  625% 6,0 86  700% 70 101  687%

2018 7 7 1000% @ 11,7 153  761% 57 80  711% 7,1 102  70,0%

2015 0O 8 0,0% 0,7 133 50% 04 8,6 49% 07 101 = 74%
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_— Percentuale di immatricolati (L; LM; LMCU) che 2016 0 7 0,0% 1,0 153 65% 05 80 68% 08 102  75%

gﬁ’geggﬁ;‘\‘t’e'ﬁe%aﬂaaa’ SERTEIEMDIMUEMEELS  [Fmm g 2 0,0% 03 93 36% 07 83  83% 08 96 8%

2018 0 3 0,0% 03 127 26% 07 86  78% 09 99  94%

2015 1 3 333% 20 10,7  188% 18 = 93  195% 25 106 @ 233%

_ _ _ _ 2016 0 4 0,0% 13 77 174% 18 = 82 | 215% 23 101  230%
iC24 Percentuale di abbandoni del CdS dopo N+1 anni**

2017 0 7 0,0% 33 11,7 286% 17 = 94 | 17.9% 22 107  201%

2018 0 8 0,0% 1,0 133  75% 14 86  163% 22 101 @ 220%

Indicatori di Approfondimento per la Sperimentazione - Soddisfazione e Occupabilita

: cds Media Ateneo MedlaAreaGeogr.aflca MedlaAtengl NON
Indicatore Anno non telematici Telematici

-mmmm

2015 10 90% 83 100 833% 214 254 843% 173 204  849%
_ _ _ 2016 10 11 9% 87 100 8% 258 295 86% 191 219  874%

ic25 g;rcé‘(’j‘tsua'ed' RN 7 &7% 103 110 939% 194 222  874% 191 217  883%
2018 12 12 1000% 97 110 879% 91 112  815% 103 122  84.0%

2019 9 9  1000% 167 183 909% 109 123  884% 114 129  883%

Indicatori di Approfondimento per la Sperimentazione - Consistenza e Qualificazione del corpo docente

.
Indicatore Anno non telematici Telematici
R 0 ] 0 Bl T 1|

2015 87,9 04 63,7 26,2 24 43,8 14,3 31 48,1 13,0 3,7
2016 31 71,3 04 69,3 26,8 2,6 42,0 13,3 3,2 46,2 12,2 3,8

Rapporto studenti iscritti/docenti complessivo (pesato

iC27 per le ore di docenza) 2017 29 56,7 0,5 64,3 257 25 41,4 12,0 35 44,0 11,7 38
2018 24 59,1 04 62,0 234 2,7 39,9 11,3 35 43,3 11,2 39
2019 20 534 04 60,3 26,4 2,3 433 11,7 37 447 115 39
2015 10 194 0,5 22,3 9,8 2,3 14,0 45 31 16,1 4.4 37
L . . . 2016 10 19,5 0,5 21,3 9,4 2,3 12,6 47 2,7 15,5 43 3,6
Rapporto studenti iscritti a primo anno/docenti degli
iC28 |nmnammt| del primo anno (pesato per leoredi 2017 7 19,5 0,4 15,7 9,2 1,7 13,9 4,2 3,3 14,9 4,2 3,6
docenza) 2018 7 19,6 04 20,7 7,7 2,7 131 4,0 33 15,5 41 3,8
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2019 7 19,6 04 20,7 10,3 2,0 16,5 4,6 3,6 17,0 4,3 39

Breve commento

Breve commento
GLI INDICATORI GENERALI DI CONTESTO APPAIONO TUTTI DI SEGNO POSITIVO CON UN TREND COSTANTE DI CRESCITA NELL'ULTIMO QUADRIENNIO.

GRUPPO A - INDICATORI DIDATTICA

| valori espressi dall'indicatore iCO1, relativo alla percentuale di studenti iscritti entro la durata normale del CdS che abbiano acquisito ameno 40 CFU, e pari a 95.7%, risultando migliore rispetto
allamediadi Ateneo, ma anche rispetto alla media degli altri Atenei, siadella stessa area geografica, sia per quanto riguarda la media nazionale. Tale dato & parzialmente differente da quello
riscontrabile nelle altre sedi e quasi sicuramente legato alla realta ospedaliera che permette una pit pervasiva interrelazione tra studenti e docenti, con eventuale recupero di carenze formative gia
nel corso delle attivita didattiche. La percentuale di laureati entro la normale duratadel corso (indicatoreiC02) e€in aumento dal 83.3% (2018) a 90.0%, rimanendo comungue piu altarispetto ala
media di Ateneo e di altri Atenei. Il parametro iCO3, che tiene conto della percentuale di iscritti a primo anno provenienti da altre Regioni, € pari allo 0%, probabilmente legato all'area geografica
in cui insisteil corso, che si situaal confine con altre regioni limitrofe. In lieve aumento appare il rapporto tra studenti regolari e docenti (iC05). In netto aumento a 55.6% la percentuale di
Laureati occupati aun anno dal titolo (indicatore iC06), superando lamedia di Ateneo, marimanendo leggermente inferiore rispetto altri Atenel, sia della stessa area geografica, sia per quanto
riguarda la media nazionale. Continua ad essere del 100% la percentuale dei docenti che appartengono a SSD di base e caratterizzanti di cui sono docenti di riferimento (indicatore iCO8).

GRUPPO B - INDICATORI INTERNAZIONALIZZAZIONE

Gli indicatori di internazionalizzazione (iC10, iC11 eiC12) sono negativi per tale corso di laurea. Una spiegazione a tale fenomeno pud essere individuata nel fatto cheil corso di studio per tecnico
di radiologia medica per immagini e radioterapia @ molto variabile nei diversi stati Europei, non essendo universalmente riconosciuto come corso di laurea, main acuni casi come corso di diploma
o come corso di perfezionamento; cio ha creato una difficoltanel gestire e avviare percorss ERASMUS, per la problematica di acquisire crediti utilizzabili in un corso di laurea non omogeneo a
quello di partenza.

GRUPPO E - ULTERIORI INDICATORI PER LA VALUTAZIONE DELLA DIDATTICA

Gli indicatori iC13, iC14, iC15, iC15BIS, iC16, iC16BIS, tutti tesi avalutare la capacita di acquisizione di CFU da parte degli studenti dal primo fino al terzo anno di iscrizione al corso di laurea
appaiono tutti del 100%, tranne iC13 che €in lieve diminuzione rispetto a 2017, ma comunque leggermente inferiore siarispetto alla media di Ateneo che regionali e nazionali; la percentuae di
studenti che si laureano entro un anno oltre la durata normale del corso di studio (iC17) risultaanch'essa pari a 100%, risultando nettamente superiore rispetto ai dati degli altri Atenei.

Per quanto riguardal'indicatore iC19, che valuta la percentuale di ore di docenza erogata da docenti assunti atempo indeterminato sul totale delle ore di docenza erogata, risultain lieve aumento
intorno al 27.4%, sebbeneil valore sia basso rispetto allamediadi Ateneo e degli altri Atenei, in relazione ala scarsita di risorse ed alla contingentazione del reclutamento di nuovo personale,
specie negli SSD di riferimento.

INDICATORI DI APPROFONDIMENTO PER LA SPERIMENTAZIONE - PERCORSO DI STUDIO E REGOLARITA' DELLE CARRIERE

L'indicatore iC21 evidenzia una percentuale di studenti che proseguono lacarrieranel sistemauniversitario a 11 anno pari al 66.7%. Il valore iC22 (percentuale di immatricolati che si laureano nel
CdS entro ladurata normale del corso) é stabile al 100%, con una media superiore ai dati dell'ateneo e degli altri atenei. L'indicatore iC23, relativamente alla percentuale di immatricolati che
proseguono lacarrierain un differente CDS e nullo, cosi come I'indicatore relativo agli abbandoni (iC24) risultando migliore rispetto alla media degli altri Atenei.

INDICATORI DI APPROFONDIMENTO PER LA SPERIMENTAZIONE SODDISFAZIONE - CONSISTENZA E QUALIFICAZIONE DEL CORPO DOCENTE

Per quel che concerne I'indicatore iC25, relativo alla percentuale di studenti soddisfatti del CdS, il parametro e salito a 100%, risultando piu alto rispetto agli atri Atenel. Per quel che concerne
I'indicatore iC27, il dato & basso rispetto alla media nazionale degli altri Atenei. Sullabase di questi dati, il CdS garantisce anchein vistadi un aumento della popolazione studentesca, un'ampia
sostenibilita delle attivita didattiche. Una stabilita si rileva, inoltre, per I'indicatore iC28, relativamente al rapporto tragli studenti iscritti @ primo anno e le ore di docenza, con valori lievemente
inferiori rispetto alla media nazionale degli altri Atenel.
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Utilizzo questa versione come scheda di monitoraggio annuale
Dati ANS aggiornati al 09/01/2021
Elenco file con dati ANS visualizza
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